Протокол школьного этапа всероссийской олимпиады школьников               по английскому языку
в 2023/2024 учебный год 
Свердловская область, город Ивдель,  МКОУ СОШ № 11 г. Ивделя п. Оус                            

Дата проведения 23-24 октября 2023 года
	Класс
	Данные об участниках
	маx.балл

	
	всего участников
	победителей
	призеров
	всего ПиП
	участников
	

	6 класс
	3
	0
	1
	1
	2
	50

	7 класс
	3
	0
	0
	0
	3
	50

	всего
	6
	0
	1
	1
	5
	



	П/п
	фио
	класс
	Макс. балл
	Всего баллов
	% выполнения
	статус

	1
	
	6
	50
	20
	40
	призер

	2
	
	6
	50
	13
	26
	участник

	3
	
	6
	50
	11
	22
	участник

	4
	
	7
	50
	9
	18
	участник

	5
	
	7
	50
	12
	24
	участник

	6
	
	7
	50
	17
	34
	участник




